
Partie Club du 22/01/2024 à 20:20 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 UTHA?IC

2 BINEANY CHUI(N)TA H3 80 80

3 B+ELPITT ENNUYAI 5E 64 144

4 -OADVEXM BLETTI L1 39 183

5 DMOV+EUE AXE M2 50 233

6 DM+REINO ŒUVÉ N3 31 264

7 EALTAFL ENDORMI O6 87 351

8 L+AJNUER FATALE 10F 31 382

9 ELRU+RHE JAN O1 43 425

10 E+NIOPZQ HURLER 13J 28 453

11 INOPQ+UE ENDORMIREZ O6 63 516

12 EN+WSCES QUIPO 14F 39 555

13 CEES+OET SWIN H12 42 597

14 E+MUABFV ESCORTE L9 30 627

15 -DBRUOIS FAUVE 4B 29 656

16 DOU+AI?M BRIS 3C 31 687

17 TRAEIER MOUD(R)AIT 8A 83 770

18 OSGDEPN MÉRITERA A8 80 850

GNOSE 6B 25 875

1 CHUINTER v. 10. Crier, en parlant de la chouette. - Prononcer (les s et les z) comme des ch et des j.

5 ŒUVÉ, E adj. (Poisson femelle) qui porte des œufs.
8 JAN [j-an] n.m. Table du jeu de trictrac.

11 QUIPO [kipô] n.m. (= quipou, quipu) Hist. Série de cordelettes servant de code chez les Incas.

12 SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.

15 BRIS n.m. Destruction.
18 GNOSE [gnôz] n.f. Connaissance parfaite des choses divines.


